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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 for Axcim 
Invest A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 28-02-2017

Direktion

Jesper Frydensberg Rasmussen
Direktør

Bestyrelse

Peter Nyegaard Per Asmund Christensen Jesper Lauenborg Breitenstein
Formand
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Til kapitalejerne i Axcim Invest A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Axcim Invest A/S for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2016, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



Axcim Invest A/S

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

-6-

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 28-02-2017

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Bill Haudal Pedersen
Statsautoriseret revisor
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Axcim Invest A/S for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og 
operationelle leasingomkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige del at resultat efter skat med eventuelle reguleringer 
som følge af afholdte omkostninger ifm. likvidationen af datterselskabet pr. 23.09.2016.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
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Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud  (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede  virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssige ejede andel 
af virksomhedernes egenkapital. Værdien af regnskabsposten udgør på balancedagen nul, fordi datterselskabet er 
likvideret pr. 23.09.2016 efter reglerne om solvent likvidation.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2015/16

kr. 
2014/15

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab -10.000 -79.400

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -10.000 -79.400

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 2.073.948 3.016.538
Finansielle omkostninger 2 -2.737.526 -3.959.039
Resultat før skat -673.578 -1.021.901

Skat af årets resultat 3 617.250 930.374
Årets resultat -56.328 -91.527

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -56.328 -91.527
Resultatdisponering -56.328 -91.527
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Note
2016

kr. 
2015

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5 0 130.401.290
Finansielle anlægsaktiver 0 130.401.290

Anlægsaktiver 0 130.401.290

Tilgodehavende selskabsskat 2.202.298 2.185.909
Tilgodehavender 2.202.298 2.185.909

Likvide beholdninger 1.370.816 1.444.159

Omsætningsaktiver 3.573.114 3.630.068

Aktiver 3.573.114 134.031.358
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Note
2016

kr. 
2015

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 6 1.046.590 1.046.590
Overført resultat 2.464.023 2.520.351
Egenkapital 7 3.510.613 3.566.941

Leverandører af varer og tjenesteydelser 62.501 63.127
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 130.401.290
Kortfristede gældsforpligtelser 62.501 130.464.417

Gældsforpligtelser 62.501 130.464.417

Passiver 3.573.114 134.031.358

Eventualforpligtelser 8
Ejerskab 9
Virksomhedens formål og udvikling i aktiviteter 10
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1. Personaleomkostninger
Selskabet har ingen ansatte, og der udbetales ikke løn til direktionen.

2. Finansielle omkostninger
2015/16 2014/15

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 2.731.183 3.959.037
Andre finansielle omkostninger 6.343 2

2.737.526 3.959.039

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -600.860 -930.374
Regulering til skat tidl. år -16.390 0

-617.250 -930.374

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 214.111.910
Afgang -214.111.910
Kostpris ultimo 0

Nedskrivninger primo -83.710.620
Andel af resultat efter skat i henhold til likvidationsregnskab 2.130.322
Afholdte likvidationsomkostninger -56.375
Afgang 81.636.673
Nedskrivninger ultimo 0

Regnskabsmæssig værdi 0

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
i t.kr.

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Kimba Holding A/S (likvideret 
23/9-16) København 100,00 132.492 2.130

132.492 2.130

6. Virksomhedskapital
Selskabets aktiekapital består af 104.659 aktier a 10 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Bevægelser på aktiekapitalen 
siden selskabets stiftelse i 2011 er:

Stiftelse 20. maj 2011 500.000
Kapitalforhøjelse 18. august 2011 500.000
Kapitalforhøjelse 2. maj 2012 46.580
Kapitalforhøjelse 4. april 2013 10

1.046.590
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7. Egenkapitalopgørelse

 Virksomheds- 
kapital

 
Overført resultat

 
I alt

Egenkapital primo
 

1.046.590
 

2.520.351
 

3.566.941
Overført af årets resultat

  
-56.328

 
-56.328

Egenkapital ultimo
 

1.046.590
 

2.464.023
 

3.510.613   

8. Eventualforpligtelser
Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Kimba Holding A/S. Selskabet hæfter derfor i 
henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, 
royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Ejerskab
Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller 
pålydende værdi:

Axcel IV K/S, København
Axcel IV K/S 2, København

10. Virksomhedens formål og udvikling i aktiviteter
Selskabet har til formål at eje aktier i andre kapitalselskaber og udøve anden dermed forbundet virksomhed. 
Selskabets 100% ejede datterselskab Kimba Holding A/S blev likvideret den 23. september 2016. Selskabet har 
herefter været uden aktivitet. Bestyrelsen vil på den kommende ordinære generalforsamling indstille til at selskabet 
træder i solvent likvidation.


